РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.09.2023                                                                                                        № 35
п. Дугда

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
 использования земельного участка
[bookmark: _GoBack]В целях приведения земельных отношений в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дугдинского сельсовета и ст. 39 ч. 9 Градостроительного кодекса РФ, с учетом результатов публичных слушаний от 01.09.2023    ,
п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид разрешенного использования земельного участка, расположенного: Амурская область, Зейский район, п. Дугда, в кадастровом квартале 28:13:240901, в территориальной зоне многофункциональной застройки (ОЖ) – для ведения личного подсобного хозяйства – 2.2.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, обнародованию и внесению в базу данных нормативно-правовых актов органа местного самоуправления поселения.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Дугдинского сельсовета.

Председатель ССНД                                                              С.Н.Овчинников

Глава Дугдинского сельсовета                                                    В.В. Михайлов